

## Do wszystkich, którzy pobrali SIWZ

Głogów 2017-03-24

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego TBS Nr 15 w Głogowie wraz z infrastrukturą towarzyszącą”.**

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), przekazuje poniżej treść wyjaśnień na wniesione zapytania, dotyczące przedmiotowego postępowania oraz na mocy art. 38 ust. 4 tejże ustawy, dokonuje zmiany treści SIWZ w następujący sposób:

### **Pytanie 1:**

Zgodnie z projektem technicznym płyta fundamentowa ma gr. 35 cm a przedmiar robót w nr poz. 9 gr. 40 cm. Proszę o podanie grubości płyty fundamentowej, którą należy przyjąć do wyceny.

**Odpowiedź: Grubość płyty fundamentowej zgodnie PT wynosi 35 cm. Zamawiający skoryguje przedmiar robót.**

### **Pytanie 2:**

Płyta fundamentowa budynku zgodnie z projektem posadowiona jest na -3,45 m, z przedmiaru robót wynika, iż posadowienie płyt fundamentowej jest -3,7 m proszę o podanie prawidłowej wysokości posadowienia płyty fundamentowej.

**Odpowiedź: Posadowienie płyty fundamentowej z podkładem betonowym (chudy beton) zgodnie PT jest na wysokości -3,45 m. Zamawiający skoryguje przedmiar robót.**

### **Pytanie 3:**

Zgodnie z przedmiarem robót okna muszą być wyposażone w nawiewniki okienne ARECO 309, czy w każdym oknie należy montować nawiewniki.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nawiewnik będzie montowany 1 szt. w pomieszczeniu. W pomieszczeniach z wentylacją grawitacyjną (kuchnie), nawiewnik musi być zamontowany w oknie o najdłuższej odległości od komina. Zamawiający wprowadzi dodatkową pozycję z ilością nawiewników okiennych do zamontowania w przedmiarze robót.**

### **Pytanie 4:**

„Zwracamy się także z zapytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w rozdziale 8 pkt 2 ppkt.1B „..... dysponuje lub będzie dysponował osobami....” - „...na zapis dysponuje lub będzie dysponował osobami, zgodnie z Prawem budowlanym w rozumieniu ustawy z dnia 7 lutego 1994 r.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunku SIWZ w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej (Rozdział 8. Warunki udziału w postępowaniu ust. 2 pkt 1).

Zamawiający informuję, że wprowadził w przedmiarach robót branży budowlanej zmiany dotyczące użycia materiałów, w szczególności:

- klasa betonu dla ścian żelbetowych i stropów żelbetowych z klasy beton zwykły C30/37 (B-37) na beton zwykły C25/30 (B-30),
- ściany murowane: z blok ściennych SILKA E24 kl.20-33,3x19,9x24cm na blok ścienny SILKA E24 kl.15-33,3x19,9x24cm
- stolarka okienna: współczynnik przenikania ciepła okna (z wyjątkiem okien połaciowych), drzwi balkonowe i powierzchnie przezroczyste nieotwieralne: przy  $t_i \geq 16^\circ\text{C}$   $U \leq 1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$ .

Zamawiający udostępni Wykonawcom nowy przedmiar robót branży Budowlanej w wersji PDF oraz kosztorys w wersji edytowalnej ATH. Wykonawca jest zobowiązany sporządzić ofertę wg załączonego przedmiaru robót branży budowlanej.

Zamawiający informuje, że zmienia terminy obowiązujące w niniejszym postępowaniu:

Termin wnoszenia wadium: 30.03.2017 r. godz. 10:00

Termin składania ofert: 30.03.2017 r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 30.03.2017 r. godz. 10:15.

Pozostałe ustalenia zawarte w SIWZ pozostają bez zmian.

PREZES TARZADU

*Robert Musiał*